
 

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32»  г. Брянска 
_____________________________________________________________________________________ 
г. Брянск  

ул. Ново-Советская, 82 

 т (факс) 8(4832) 52-49-31 

 

 

 

ПРИКАЗ № 125  

от 04.08.2023 г 

«О создании  волонтерского отряда» 

 

В целях реализации акций и мероприятий по пропаганде здорового 

образа жизни, повышения грамотности школьников в области охраны 

здоровья  

Приказываю:  

1. Создать на базе МБОУ СОШ №32 г. Брянска школьный отряд 

«Волонтёры – медики». 

2. Назначить руководителем волонтерского отряда  учителя начальных 

классов Конову Наталью Владимировну. 

3. Коновой Н.В. разработать и утвердить План работы волонтёрского 

отряда на 2023-2024 учебный год, утвердить списочный состав отряда 

волонтёров-медиков, организовать работу согласно Плану. 

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Калачёву Л.А. 

 

 

Директор                                              М.В.Васекина 

 

 

С приказом ознакомлены:   

 

_____________Л.А.Калачёва 

 

_____________Н.В.Конова                                                      

 


